
Załącznik N r^ d o  Protokołu Nr 1/06
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26.1 1,2006r.

Uchwała Nr 1/8/06
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 listopada 2006r.

w sprawie przekazania przez Radę Gminy Lichnowy kompetencji do wykonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy Lichnowy 
Przewodniczącemu Rady Gminy Lichnowy.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn.zm.) oraz na 
podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

Rada Gminy Lichnowy przekazuje swoje kompetencje w zakresie wykonywania wobec 
Wójta Gminy Lichnowy czynności z zakresu prawa pracy Przewodniczącemu Rady Gminy 
Lichnowy.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy z chwilą złożenia przez nowo wybranego Wójta 
ślubowania uzyskuje kompetencję do wykonywania względem niego w/w czynności , za 
wyjątkiem ustalenia wysokości wynagrodzenia.

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.


